



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

TOTAL DO PROCESSO: **878.265,35**

**TOTAL DA PROPOSTA** **878.265,35**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 098 **Total: 538.805,30**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Perfect Led Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 346,25** Total Item: 34.625,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Perfect Led Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 481,13** Total Item: 28.867,80

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 22,91** Total Item: 2.291,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 38,26** Total Item: 7.652,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 51,70** Total Item: 180.950,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 61,85** Total Item: 61.850,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 77,63** Total Item: 62.104,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: AAA Top Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 93,88** Total Item: 9.388,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 44,34** Total Item: 11.085,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: Olivo Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 76,24 Total Item: 15.248,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 400 Valor Unit.: 28,49 Total Item: 11.396,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: Olivo Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Valor Unit.: 348,76 Total Item: 87.190,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 50 Valor Unit.: 145,49 Total Item: 7.274,50

Item: 14 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 80 Valor Unit.: 236,05 Total Item: 18.884,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 147.552,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Qualitronix Modelo:

Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 24,89 Total Item: 49.780,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Fox Lux Modelo:

Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 14,86 Total Item: 14.860,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Intelli Modelo:

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95

Quantidade: 250 Valor Unit.: 15,11 Total Item: 3.777,50

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Intelli Modelo:

Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II

Quantidade: 400 Valor Unit.: 5,07 Total Item: 2.028,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Fox Lux Modelo:

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 17,78 Total Item: 3.556,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Rcg Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 250 Valor Unit.: 85,15 Total Item: 21.287,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Rcg Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 102,15 Total Item: 20.430,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Rcg Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 141,07 Total Item: 28.214,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

Quantidade: 150 Valor Unit.: 6,94 Total Item: 1.041,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: 3m Modelo:

Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 25,78 Total Item: 2.578,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 37.275,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: Megatron Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,44 Total Item: 3.660,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: Megatron Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,69 Total Item: 5.535,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: Conduscabos Modelo:

Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,58 Total Item: 7.580,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: Sil Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 10,25 Total Item: 20.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 004 **Total: 139.674,05**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Incopostes Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.105,33 Total Item: 27.633,25

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Incopostes Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1.400,51 Total Item: 112.040,80

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 14.959,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Olivo Modelo:

Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 149,59 Total Item: 14.959,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE







PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

TOTAL DO PROCESSO: **905.820,65**

**TOTAL DA PROPOSTA** **905.820,65**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 038 **Total: 555.814,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: PERFECT LED Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 357,18** Total Item: 35.718,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: PERFECT LED Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 496,32** Total Item: 29.779,20

Item: 3 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 23,64** Total Item: 2.364,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 39,46** Total Item: 7.892,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 53,33** Total Item: 186.655,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 63,80** Total Item: 63.800,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 80,09** Total Item: 64.072,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: AAA TOP Modelo:

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 96,84** Total Item: 9.684,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 45,74** Total Item: 11.435,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE**

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 78,65** Total Item: 15.730,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 29,39** Total Item: 11.756,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 359,78** Total Item: 89.945,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 150,09** Total Item: 7.504,50

Item: 14 Unidade: UNID Marca: AVANT Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 243,50** Total Item: 19.480,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 152.050,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: QUALITRONIX Modelo:

Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 25,68** Total Item: 51.360,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 15,33** Total Item: 15.330,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo:

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 15,58** Total Item: 3.895,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo:

Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 5,23** Total Item: 2.092,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 18,35** Total Item: 3.670,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: RCG Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 87,33** Total Item: 21.832,50

Item: 7 Unidade: UNID Marca: RCG Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 105,37** Total Item: 21.074,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: RCG Modelo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 145,32 Total Item: 29.064,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

Quantidade: 150 Valor Unit.: 7,15 Total Item: 1.072,50

Item: 10 Unidade: UNID Marca: 3M Modelo:

Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 26,60 Total Item: 2.660,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 042 **Total: 38.440,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: MEGATRON Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 2,52 Total Item: 3.780,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: MEGATRON Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 3,80 Total Item: 5.700,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: CONDUSCABOS Modelo:

Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,82 Total Item: 7.820,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: SIL Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 10,57 Total Item: 21.140,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 144.084,95**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: INCOPOSTES Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Valor Unit.: 1.140,23 Total Item: 28.505,75

Item: 2 Unidade: UNID Marca: INCOPOSTES Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 80 Valor Unit.: 1.444,74 Total Item: 115.579,20

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 069 **Total: 15.431,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: OLIVO Modelo:

Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 154,31 Total Item: 15.431,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE







PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

TOTAL DO PROCESSO: **1.135.068,90**

**TOTAL DA PROPOSTA**

**1.135.068,90**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 709.869,90**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Opala Modelo: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 477,62** Total Item: 47.762,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: Opala Modelo: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 715,04** Total Item: 42.902,40

Item: 3 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.800,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO 30W E-27

Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 44,50** Total Item: 8.900,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

Quantidade: 3.500 **Valor Unit.: 60,58** Total Item: 212.030,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 82,60** Total Item: 82.600,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 129,75** Total Item: 103.800,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: Avant Modelo: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

|   |                            |                        |  |
|---|----------------------------|------------------------|--|
| Quantidade: 100   | <b>Valor Unit.: 142,73</b> | Total Item: 14.273,00  |  |
| Item: 9   | Unidade: UNID              | Marca: Avant           | Modelo: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27             |
| Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27                           |                            |                        |  |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 50,61</b>  | Total Item: 12.652,50  |  |
| Item: 10  | Unidade: UNID              | Marca: Olivo           | Modelo: KIT LUM PUBLICA CONV ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27 |
| Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27 |                            |                        |  |
| Quantidade: 200   | <b>Valor Unit.: 85,00</b>  | Total Item: 17.000,00  |  |
| Item: 11  | Unidade: UNID              | Marca: Avant           | Modelo: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27                 |
| Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27                               |                            |                        |  |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.: 32,20</b>  | Total Item: 12.880,00  |  |
| Item: 12  | Unidade: UNID              | Marca: Tecnowat        | Modelo: LUM PUB DE USO EXT FECHADA C/ ALOJ E-27        |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27  |                            |                        |  |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 516,00</b> | Total Item: 129.000,00 |  |
| Item: 13  | Unidade: UNID              | Marca: Megace          | Modelo: REFLETOR LED 6.500K 100W                       |
| Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W                                     |                            |                        |  |
| Quantidade: 50  | <b>Valor Unit.: 119,00</b> | Total Item: 5.950,00   |  |
| Item: 14  | Unidade: UNID              | Marca: Megace          | Modelo: REFLETOR LED 6.500K 200W                       |
| Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W                                     |                            |                        |  |
| Quantidade: 80  | <b>Valor Unit.: 229,00</b> | Total Item: 18.320,00  |  |
| <b>LOTE 2</b>   | Quant.: 1                  | Num: 043               | <b>Total: 132.949,00</b>                               |
| Item: 1   | Unidade: UNID              | Marca: Lince           | Modelo: RELE FOTOELETRICO 1000W NF                     |
| Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF                                   |                            |                        |  |
| Quantidade: 2.000   | <b>Valor Unit.: 19,50</b>  | Total Item: 39.000,00  |  |
| Item: 2   | Unidade: UNID              | Marca: Lince           | Modelo: BASE P/ RELÉ ALUM                              |
| Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM  |                            |                        |  |
| Quantidade: 1.000   | <b>Valor Unit.: 10,20</b>  | Total Item: 10.200,00  |  |
| Item: 3   | Unidade: UNID              | Marca: Intelli         | Modelo: CONECTOR PERFURANTE CDP 95                     |
| Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95                                   |                            |                        |  |
| Quantidade: 250   | <b>Valor Unit.: 18,60</b>  | Total Item: 4.650,00   |  |
| Item: 4   | Unidade: UNID              | Marca: Intelli         | Modelo: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II                   |
| Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II                                 |                            |                        |  |
| Quantidade: 400   | <b>Valor Unit.: 8,50</b>   | Total Item: 3.400,00   |  |





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

|   |                            |                       |  |
|---|----------------------------|-----------------------|--|
| Item: 5   | Unidade: UNID              | Marca: Foxlux         | Modelo: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27           |
| Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27           |                            |                       |  |
| Quantidade: 200                                     | <b>Valor Unit.: 18,20</b>  | Total Item: 3.640,00  |  |
| Item: 6   | Unidade: UNID              | Marca: Maprelux       | Modelo: REATOR EXTERNO SODIO 70W                 |
| Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W                 |                            |                       |  |
| Quantidade: 250                                     | <b>Valor Unit.: 69,90</b>  | Total Item: 17.475,00 |  |
| Item: 7   | Unidade: UNID              | Marca: Maprelux       | Modelo: REATOR EXTERNO METALICO 150W             |
| Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W             |                            |                       |  |
| Quantidade: 200                                     | <b>Valor Unit.: 101,00</b> | Total Item: 20.200,00 |  |
| Item: 8   | Unidade: UNID              | Marca: Maprelux       | Modelo: REATOR EXTERNO METALICO 400W             |
| Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W             |                            |                       |  |
| Quantidade: 200                                     | <b>Valor Unit.: 146,62</b> | Total Item: 29.324,00 |  |
| Item: 9   | Unidade: UNID              | Marca: Imperial       | Modelo: FITA ISOLANTE 20M                        |
| Descrição: FITA ISOLANTE 20M                        |                            |                       |  |
| Quantidade: 150                                     | <b>Valor Unit.: 10,40</b>  | Total Item: 1.560,00  |  |
| Item: 10  | Unidade: UNID              | Marca: Imperial       | Modelo: FITA ALTO FUSAO 20M                      |
| Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M                      |                            |                       |  |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 35,00</b>  | Total Item: 3.500,00  |  |
| <b>LOTE 3</b>                                       | Quant.: 1                  | Num: 082              | <b>Total: 32.200,00</b>                          |
| Item: 1   | Unidade: MT                | Marca: Energy         | Modelo: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV                 |
| Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV                 |                            |                       |  |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 2,99</b>   | Total Item: 4.485,00  |  |
| Item: 2   | Unidade: MT                | Marca: Energy         | Modelo: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV      |
| Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV      |                            |                       |  |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 3,15</b>   | Total Item: 4.725,00  |  |
| Item: 3   | Unidade: MT                | Marca: Sil            | Modelo: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM |
| Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM |                            |                       |  |
| Quantidade: 1.000                                   | <b>Valor Unit.: 7,99</b>   | Total Item: 7.990,00  |  |
| Item: 4   | Unidade: MT                | Marca: Energy         | Modelo: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV           |
| Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV           |                            |                       |  |
| Quantidade: 2.000                                   | <b>Valor Unit.: 7,50</b>   | Total Item: 15.000,00 |  |
| <b>LOTE 4</b>                                       | Quant.: 1                  | Num: 048              | <b>Total: 247.150,00</b>                         |
| Item: 1   | Unidade: UNID              | Marca: MetalGel       | Modelo: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M             |

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 1.950,00**

Total Item: 48.750,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: MetalGel

Modelo: POSTE CIRCULAR DE  
150DAM/12M

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 2.480,00**

Total Item: 198.400,00

**LOTE 5** Quant.: 1

Num: 012

**Total: 12.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MetalGel

Modelo: BRAÇO CURVO  
GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 129,00**

Total Item: 12.900,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

|   |                            |                        |                                      |
|---|----------------------------|------------------------|--------------------------------------|
|   |                            |                        | TOTAL DO PROCESSO: <b>600.000,00</b> |
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>                            |                            |                        | <b>600.000,00</b>                    |
| <b>LOTE 3</b>                                       | Quant.: 1                  | Num: 028               | <b>Total: 600.000,00</b>             |
| Item: 1   | Unidade: MT                | Marca: urano           | Modelo: urano                        |
| Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV                 |                            |                        |                                      |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 100,00</b> | Total Item: 150.000,00 |                                      |
| Item: 2   | Unidade: MT                | Marca: urano           | Modelo: cordão paraleLo300V          |
| Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV      |                            |                        |                                      |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 100,00</b> | Total Item: 150.000,00 |                                      |
| Item: 3   | Unidade: MT                | Marca: MEGATRON        | Modelo: MEGATRON                     |
| Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM |                            |                        |                                      |
| Quantidade: 1.000                                   | <b>Valor Unit.: 100,00</b> | Total Item: 100.000,00 |                                      |
| Item: 4   | Unidade: MT                | Marca: URANO           | Modelo: CABO PP 300/500V             |
| Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV           |                            |                        |                                      |
| Quantidade: 2.000                                   | <b>Valor Unit.: 100,00</b> | Total Item: 200.000,00 |                                      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

|   |               |                              |         | TOTAL DO PROCESSO: 2.807.450,00 |
|---|---------------|------------------------------|---------|---------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>                            |               |                              |         | <b>2.807.450,00</b>             |
| <b>LOTE 1</b>                                       | Quant.: 1     | Num: 069                     |         | <b>Total: 1.353.700,00</b>      |
| Item: 1   | Unidade: UNID | Marca: OPTIMUS               | Modelo: |                                 |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 1.600,00</b> |         | Total Item: 160.000,00          |
| Item: 2   | Unidade: UNID | Marca: OPTIMUS               | Modelo: |                                 |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 60                                      |               | <b>Valor Unit.: 2.200,00</b> |         | Total Item: 132.000,00          |
| Item: 3   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 32,00</b>    |         | Total Item: 3.200,00            |
| Item: 4   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 200                                     |               | <b>Valor Unit.: 65,00</b>    |         | Total Item: 13.000,00           |
| Item: 5   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 3.500                                   |               | <b>Valor Unit.: 80,00</b>    |         | Total Item: 280.000,00          |
| Item: 6   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27               |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 1.000                                   |               | <b>Valor Unit.: 120,00</b>   |         | Total Item: 120.000,00          |
| Item: 7   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40 |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 800                                     |               | <b>Valor Unit.: 150,00</b>   |         | Total Item: 120.000,00          |
| Item: 8   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40 |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 220,00</b>   |         | Total Item: 22.000,00           |
| Item: 9   | Unidade: UNID | Marca: AVANT                 | Modelo: |                                 |
| Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27       |               |                              |         |                                 |
| Quantidade: 250                                     |               | <b>Valor Unit.: 400,00</b>   |         | Total Item: 100.000,00          |
| Item: 10  | Unidade: UNID | Marca: OPTIMUS               | Modelo: |                                 |





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 120.000,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: PHILIPS Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 400 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 60.000,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: OPTIMUS Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Valor Unit.: 600,00 Total Item: 150.000,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 50 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 17.500,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: ELGIN Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 80 Valor Unit.: 700,00 Total Item: 56.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 398.750,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: MARGIRIUS Modelo:

Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 120.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 45,00 Total Item: 45.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo:

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95

Quantidade: 250 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 25.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo:

Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II

Quantidade: 400 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 80.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: FOXLUX Modelo:

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 40,00 Total Item: 8.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: PHILIPS Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 250 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 22.500,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: PHILIPS Modelo:

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 140,00 Total Item: 28.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: PHILIPS Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 300,00 Total Item: 60.000,00

Item: 9 Unidade: UNID Marca: SCOTCH Modelo:

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

Quantidade: 150 Valor Unit.: 35,00 Total Item: 5.250,00

Item: 10 Unidade: UNID Marca: SCOTCH Modelo:

Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 5.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 365.000,00**

Item: 1 Unidade: MT Marca: COBRECOM Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 50,00 Total Item: 75.000,00

Item: 2 Unidade: MT Marca: COBRECOM Modelo:

Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 90.000,00

Item: 3 Unidade: MT Marca: MEGATRON Modelo:

Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 80.000,00

Item: 4 Unidade: MT Marca: COBRECOM Modelo:

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 120.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 078 **Total: 540.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

Quantidade: 25 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 100.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: DIVERSAS Modelo:

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M

Quantidade: 80 Valor Unit.: 5.500,00 Total Item: 440.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 053 **Total: 150.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: LUMIFORTE Modelo:

Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

Quantidade: 100 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 150.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

|   |                               |                        |  |
|---|-------------------------------|------------------------|--|
|   |                               |                        | <b>TOTAL DO PROCESSO: 1.128.500,00</b> |
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>                            |                               |                        | <b>1.128.500,00</b>                    |
| <b>LOTE 3</b>                                       | Quant.: 1                     | Num: 098               | <b>Total: 78.500,00</b>                |
| Item: 1   | Unidade: MT                   | Marca: URANO           | Modelo: URANO                          |
| Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV                 |                               |                        |  |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 6,00</b>      | Total Item: 9.000,00   |  |
| Item: 2   | Unidade: MT                   | Marca: URANO           | Modelo: URANO                          |
| Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV      |                               |                        |  |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 9,00</b>      | Total Item: 13.500,00  |  |
| Item: 3   | Unidade: MT                   | Marca: CONDUSCAMP      | Modelo: CONDUSCAMP                     |
| Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM |                               |                        |  |
| Quantidade: 1.000                                   | <b>Valor Unit.: 18,00</b>     | Total Item: 18.000,00  |  |
| Item: 4   | Unidade: MT                   | Marca: URANO           | Modelo: URANO                          |
| Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV           |                               |                        |  |
| Quantidade: 2.000                                   | <b>Valor Unit.: 19,00</b>     | Total Item: 38.000,00  |  |
| <b>LOTE 4</b>                                       | Quant.: 1                     | Num: 037               | <b>Total: 1.050.000,00</b>             |
| Item: 1   | Unidade: UNID                 | Marca: PROPOSTES       | Modelo: PROPOSTES                      |
| Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M             |                               |                        |  |
| Quantidade: 25                                      | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 250.000,00 |  |
| Item: 2   | Unidade: UNID                 | Marca: PROPOSTES       | Modelo: PROPOSTES                      |
| Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M             |                               |                        |  |
| Quantidade: 80                                      | <b>Valor Unit.: 10.000,00</b> | Total Item: 800.000,00 |  |





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

TOTAL DO PROCESSO: **388.440,00**

**TOTAL DA PROPOSTA** **388.440,00**

| LOTE 1  | Quant.: 1                  | Num: 020          | Total: 388.440,00      |
|---|----------------------------|-------------------|------------------------|
| Item: 1   | Unidade: UNID              | Marca: PERFECTLED | Modelo:                |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 275,00</b> |                   | Total Item: 27.500,00  |
| Item: 2   | Unidade: UNID              | Marca: PERFECTLED | Modelo:                |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 60                                      | <b>Valor Unit.: 360,00</b> |                   | Total Item: 21.600,00  |
| Item: 3   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 9,00</b>   |                   | Total Item: 900,00     |
| Item: 4   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 200                                     | <b>Valor Unit.: 23,00</b>  |                   | Total Item: 4.600,00   |
| Item: 5   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 3.500                                   | <b>Valor Unit.: 36,00</b>  |                   | Total Item: 126.000,00 |
| Item: 6   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27               |                            |                   |                        |
| Quantidade: 1.000                                   | <b>Valor Unit.: 47,00</b>  |                   | Total Item: 47.000,00  |
| Item: 7   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40 |                            |                   |                        |
| Quantidade: 800                                     | <b>Valor Unit.: 75,00</b>  |                   | Total Item: 60.000,00  |
| Item: 8   | Unidade: UNID              | Marca: AVANT      | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40 |                            |                   |                        |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 104,00</b> |                   | Total Item: 10.400,00  |
| Item: 9   | Unidade: UNID              | Marca: OUROLUX    | Modelo:                |
| Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27       |                            |                   |                        |
| Quantidade: 250                                     | <b>Valor Unit.: 67,00</b>  |                   | Total Item: 16.750,00  |
| Item: 10  | Unidade: UNID              | Marca: LUMISHOW   | Modelo:                |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

Quantidade: 200                      **Valor Unit.: 95,00**    Total Item: 19.000,00

Item: 11      Unidade: UNID                      Marca: PHILIPS                                      Modelo:

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 400                      **Valor Unit.: 32,00**    Total Item: 12.800,00

Item: 12      Unidade: UNID                      Marca: OLIVO                                      Modelo:

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250                      **Valor Unit.: 70,00**    Total Item: 17.500,00

Item: 13      Unidade: UNID                      Marca: LED                                      Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 50                      **Valor Unit.: 147,00**    Total Item: 7.350,00

Item: 14      Unidade: UNID                      Marca: LED                                      Modelo:

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 80                      **Valor Unit.: 213,00**    Total Item: 17.040,00





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

|   |               |                            |                 | TOTAL DO PROCESSO: 3.974.500,00 |
|---|---------------|----------------------------|-----------------|---------------------------------|
| <b>TOTAL DA PROPOSTA</b>                            |               |                            |                 | <b>3.974.500,00</b>             |
| <b>LOTE 1</b>                                       | Quant.: 1     | Num: 078                   |                 | <b>Total: 1.804.500,00</b>      |
| Item: 1   | Unidade: UNID | Marca: RCA                 | Modelo: RCA     |                                 |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 450,00</b> |                 | Total Item: 45.000,00           |
| Item: 2   | Unidade: UNID | Marca: RCA                 | Modelo: RCA     |                                 |
| Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 60                                      |               | <b>Valor Unit.: 450,00</b> |                 | Total Item: 27.000,00           |
| Item: 3   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 25.000,00           |
| Item: 4   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 200                                     |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 50.000,00           |
| Item: 5   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 3.500                                   |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 875.000,00          |
| Item: 6   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27               |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 1.000                                   |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 250.000,00          |
| Item: 7   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40 |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 800                                     |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 200.000,00          |
| Item: 8   | Unidade: UNID | Marca: AVANT               | Modelo: AVANT   |                                 |
| Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40 |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 100                                     |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 25.000,00           |
| Item: 9   | Unidade: UNID | Marca: GOODLUX             | Modelo: GOODLUX |                                 |
| Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27       |               |                            |                 |                                 |
| Quantidade: 250                                     |               | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                 | Total Item: 62.500,00           |
| Item: 10  | Unidade: UNID | Marca: LUMIPOL             | Modelo: LUMIPOL |                                 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 50.000,00

Item: 11 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

Quantidade: 400 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 100.000,00

Item: 12 Unidade: UNID Marca: LUMIPOL Modelo: LUMIPOL

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27

Quantidade: 250 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 62.500,00

Item: 13 Unidade: UNID Marca: LCQ Modelo: LCQ

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

Quantidade: 50 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 12.500,00

Item: 14 Unidade: UNID Marca: LCQ Modelo: LCQ

Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

Quantidade: 80 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 20.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 950.000,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX

Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 400.000,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: EXATRON Modelo: EXATRON

Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM

Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 200.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95

Quantidade: 250 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 50.000,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II

Quantidade: 400 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 80.000,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: INTELLI Modelo: INTELLI

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

Quantidade: 200 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 40.000,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

Quantidade: 250 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 50.000,00

Item: 7 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

Quantidade: 200 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 40.000,00

Item: 8 Unidade: UNID Marca: GOODLUX Modelo: GOODLUX





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

|   |                            |                 |                            |
|---|----------------------------|-----------------|----------------------------|
| Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W             |                            |                 |                            |
| Quantidade: 200                                     | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 40.000,00      |
| Item: 9   | Unidade: UNID              | Marca: DECORLUX | Modelo: DECORLUX           |
| Descrição: FITA ISOLANTE 20M                        |                            |                 |                            |
| Quantidade: 150                                     | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 30.000,00      |
| Item: 10  | Unidade: UNID              | Marca: DECORLUX | Modelo: DECORLUX           |
| Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M                      |                            |                 |                            |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 20.000,00      |
| <b>LOTE 3</b>                                       | Quant.: 1                  | Num: 085        | <b>Total: 1.200.000,00</b> |
| Item: 1   | Unidade: MT                | Marca: NEWFLEX  | Modelo: NEWFLEX            |
| Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV                 |                            |                 |                            |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 300.000,00     |
| Item: 2   | Unidade: MT                | Marca: NEWFLEX  | Modelo: NEWFLEX            |
| Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV      |                            |                 |                            |
| Quantidade: 1.500                                   | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 300.000,00     |
| Item: 3   | Unidade: MT                | Marca: MAGATRON | Modelo: MEGATRON           |
| Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM |                            |                 |                            |
| Quantidade: 1.000                                   | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 200.000,00     |
| Item: 4   | Unidade: MT                | Marca: NEWFLEX  | Modelo: NEWFLEX            |
| Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV           |                            |                 |                            |
| Quantidade: 2.000                                   | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 400.000,00     |
| <b>LOTE 5</b>                                       | Quant.: 1                  | Num: 078        | <b>Total: 20.000,00</b>    |
| Item: 1   | Unidade: UNID              | Marca: PROPRIA  | Modelo: PROPRIA            |
| Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M     |                            |                 |                            |
| Quantidade: 100                                     | <b>Valor Unit.: 200,00</b> |                 | Total Item: 20.000,00      |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021/PE**  
Processo Administrativo Nº 02.09.2021.001  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA  
Data de Publicação: 15/09/2021 15:13:02

**LOTE 1**

**Item: 1** Quant.: 100 Unidade: UNID Val. Ref.: 364,47  
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 150W

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor    |
|------------------|------------------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 038 | PERFECT LED                        | 357,18   |
| PARTICIPANTE 024 | Opala / LUMINARIA PUBLICA LED 150W | 477,62   |
| PARTICIPANTE 098 | Perfect Led                        | 346,25   |
| PARTICIPANTE 069 | OPTIMUS                            | 1.600,00 |
| PARTICIPANTE 020 | PERFECTLED                         | 275,00   |
| PARTICIPANTE 078 | RCA / RCA                          | 450,00   |

**Item: 2** Quant.: 60 Unidade: UNID Val. Ref.: 506,45  
Descrição: LUMINARIA PUBLICA LED 200W

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor    |
|------------------|------------------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 078 | RCA / RCA                          | 450,00   |
| PARTICIPANTE 020 | PERFECTLED                         | 360,00   |
| PARTICIPANTE 069 | OPTIMUS                            | 2.200,00 |
| PARTICIPANTE 098 | Perfect Led                        | 481,13   |
| PARTICIPANTE 024 | Opala / LUMINARIA PUBLICA LED 200W | 715,04   |
| PARTICIPANTE 038 | PERFECT LED                        | 496,32   |

**Item: 3** Quant.: 100 Unidade: UNID Val. Ref.: 24,12  
Descrição: LAMPADA LED BULBO 15W E-27

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor  |
|------------------|------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP                            | 23,64  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO 15W E-27 | 18,00  |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top                            | 22,91  |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT                              | 32,00  |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT                              | 9,00   |
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                      | 250,00 |

**Item: 4** Quant.: 200 Unidade: UNID Val. Ref.: 40,27  
Descrição: LAMPADA LED BULBO 30W E-27





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor  |
|------------------|------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                      | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT                              | 23,00  |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT                              | 65,00  |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top                            | 38,26  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO 30W E-27 | 44,50  |
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP                            | 39,46  |

**Item: 5** Quant.: 3.500 Unidade: UNID Val. Ref.: 54,42

Descrição: LAMPADA LED BULBO 40W E-27

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor  |
|------------------|------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP                            | 53,33  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO 40W E-27 | 60,58  |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top                            | 51,70  |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT                              | 36,00  |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT                              | 80,00  |
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                      | 250,00 |

**Item: 6** Quant.: 1.000 Unidade: UNID Val. Ref.: 65,10

Descrição: LAMPADA LED BULBO 50W E-27

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor  |
|------------------|------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                      | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT                              | 47,00  |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top                            | 61,85  |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT                              | 120,00 |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO 50W E-27 | 82,60  |
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP                            | 63,80  |

**Item: 7** Quant.: 800 Unidade: UNID Val. Ref.: 81,72

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40

| Autor            | Marca/Modelo                                     | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP  | 80,09  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 60W E-40 | 129,75 |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT  | 150,00 |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top  | 77,63  |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT  | 75,00  |
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                                    | 250,00 |

**Item: 8** Quant.: 100 Unidade: UNID Val. Ref.: 98,82

Descrição: LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor            | Marca/Modelo                                     | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 078 | AVANT / AVANT                                    | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | AVANT  | 104,00 |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT  | 220,00 |
| PARTICIPANTE 098 | AAA Top  | 93,88  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA LED BULBO ALTA POTENCIA 75W E-40 | 142,73 |
| PARTICIPANTE 038 | AAA TOP  | 96,84  |

**Item: 9** Quant.: 250 Unidade: UNID Val. Ref.: 46,67

Descrição: LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27

| Autor            | Marca/Modelo                               | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 038 | AVANT                                      | 45,74  |
| PARTICIPANTE 098 | Avant                                      | 44,34  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA TUBULAR 150W METALICA E-27 | 50,61  |
| PARTICIPANTE 069 | AVANT                                      | 400,00 |
| PARTICIPANTE 020 | OUROLUX                                    | 67,00  |
| PARTICIPANTE 078 | GOODLUX / GOODLUX                          | 250,00 |

**Item: 10** Quant.: 200 Unidade: UNID Val. Ref.: 80,25

Descrição: KIT LUMINARIA PUBLICA CONVENCIONAL ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27

| Autor            | Marca/Modelo   | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 078 | LUMIPOL / LUMIPOL                                      | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | LUMISHOW   | 95,00  |
| PARTICIPANTE 069 | OPTIMUS  | 600,00 |
| PARTICIPANTE 098 | Olivo  | 76,24  |
| PARTICIPANTE 024 | Olivo / KIT LUM PUBLICA CONV ALUM P/ POSTE DE 1M- E-27 | 85,00  |
| PARTICIPANTE 038 | OLIVO  | 78,65  |

**Item: 11** Quant.: 400 Unidade: UNID Val. Ref.: 29,99

Descrição: LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27

| Autor            | Marca/Modelo                           | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 038 | OLIVO                                  | 29,39  |
| PARTICIPANTE 024 | Avant / LAMPADA TUBULAR SODIO 70W E-27 | 32,20  |
| PARTICIPANTE 069 | PHILIPS                                | 150,00 |
| PARTICIPANTE 098 | Avant                                  | 28,49  |
| PARTICIPANTE 020 | PHILIPS                                | 32,00  |
| PARTICIPANTE 078 | GOODLUX / GOODLUX                      | 250,00 |

**Item: 12** Quant.: 250 Unidade: UNID Val. Ref.: 367,12

Descrição: LUMINARIA PUBLICA DE USO EXTERNO FECHADA C/ ALOJAMENTO E-27





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor            | Marca/Modelo                                       | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 078 | LUMIPOL / LUMIPOL                                  | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | OLIVO  | 70,00  |
| PARTICIPANTE 069 | OPTIMUS  | 600,00 |
| PARTICIPANTE 098 | Olivo  | 348,76 |
| PARTICIPANTE 038 | OLIVO  | 359,78 |
| PARTICIPANTE 024 | Tecnowat / LUM PUB DE USO EXT FECHADA C/ ALOJ E-27 | 516,00 |

**Item: 13** Quant.: 50 Unidade: UNID Val. Ref.: 153,15  
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 100W

| Autor            | Marca/Modelo                      | Valor  |
|------------------|-----------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 098 | Avant                             | 145,49 |
| PARTICIPANTE 038 | AVANT                             | 150,09 |
| PARTICIPANTE 024 | Megace / REFLETOR LED 6.500K 100W | 119,00 |
| PARTICIPANTE 069 | ELGIN                             | 350,00 |
| PARTICIPANTE 020 | LED                               | 147,00 |
| PARTICIPANTE 078 | LCQ / LCQ                         | 250,00 |

**Item: 14** Quant.: 80 Unidade: UNID Val. Ref.: 248,47  
Descrição: REFLETOR LED 6.500K 200W

| Autor            | Marca/Modelo                      | Valor  |
|------------------|-----------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 078 | LCQ / LCQ                         | 250,00 |
| PARTICIPANTE 020 | LED                               | 213,00 |
| PARTICIPANTE 069 | ELGIN                             | 700,00 |
| PARTICIPANTE 038 | AVANT                             | 243,50 |
| PARTICIPANTE 098 | Avant                             | 236,05 |
| PARTICIPANTE 024 | Megace / REFLETOR LED 6.500K 200W | 229,00 |

**LOTE 2**

**Item: 1** Quant.: 2.000 Unidade: UNID Val. Ref.: 26,20  
Descrição: RELE FOTOELETRICO 1000W NF

| Autor            | Marca/Modelo                       | Valor  |
|------------------|------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 088 | QUALITRONIX                        | 25,68  |
| PARTICIPANTE 043 | Lince / RELE FOTOELETRICO 1000W NF | 19,50  |
| PARTICIPANTE 090 | Qualitronix                        | 24,89  |
| PARTICIPANTE 011 | MARGIRIUS                          | 60,00  |
| PARTICIPANTE 057 | GOODLUX / GOODLUX                  | 200,00 |

**Item: 2** Quant.: 1.000 Unidade: UNID Val. Ref.: 15,64  
Descrição: BASE P/ RELÉ ALUM

| Autor            | Marca/Modelo              | Valor  |
|------------------|---------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 057 | EXATRON / EXATRON         | 200,00 |
| PARTICIPANTE 011 | FOXLUX                    | 45,00  |
| PARTICIPANTE 090 | Fox Lux                   | 14,86  |
| PARTICIPANTE 043 | Lince / BASE P/ RELÉ ALUM | 10,20  |
| PARTICIPANTE 088 | FOXLUX                    | 15,33  |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**Item: 3** Quant.: 250 Unidade: UNID Val. Ref.: 15,90

Descrição: CONECTOR PERFURANTE CDP 95

| Autor            | Marca/Modelo                         | Valor  |
|------------------|--------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 088 | INTELLI                              | 15,58  |
| PARTICIPANTE 043 | Intelli / CONECTOR PERFURANTE CDP 95 | 18,60  |
| PARTICIPANTE 090 | Intelli                              | 15,11  |
| PARTICIPANTE 011 | INTELLI                              | 100,00 |
| PARTICIPANTE 057 | INTELLI / INTELLI                    | 200,00 |

**Item: 4** Quant.: 400 Unidade: UNID Val. Ref.: 5,34

Descrição: CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II

| Autor            | Marca/Modelo                           | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 057 | INTELLI / INTELLI                      | 200,00 |
| PARTICIPANTE 011 | INTELLI                                | 200,00 |
| PARTICIPANTE 043 | Intelli / CONECTOR DERIV CUNHA TIPO II | 8,50   |
| PARTICIPANTE 090 | Intelli                                | 5,07   |
| PARTICIPANTE 088 | INTELLI                                | 5,23   |

**Item: 5** Quant.: 200 Unidade: UNID Val. Ref.: 18,72

Descrição: ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor  |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 088 | FOX LUX                                 | 18,35  |
| PARTICIPANTE 043 | Foxlux / ADAPTADOR REDUÇÃO E-40 P/ E-27 | 18,20  |
| PARTICIPANTE 011 | FOX LUX                                 | 40,00  |
| PARTICIPANTE 090 | Fox Lux                                 | 17,78  |
| PARTICIPANTE 057 | INTELLI / INTELLI                       | 200,00 |

**Item: 6** Quant.: 250 Unidade: UNID Val. Ref.: 89,62

Descrição: REATOR EXTERNO SODIO 70W

| Autor            | Marca/Modelo                        | Valor  |
|------------------|-------------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 090 | Rcg                                 | 85,15  |
| PARTICIPANTE 011 | PHILIPS                             | 90,00  |
| PARTICIPANTE 057 | GOODLUX / GOODLUX                   | 200,00 |
| PARTICIPANTE 043 | Maprelux / REATOR EXTERNO SODIO 70W | 69,90  |
| PARTICIPANTE 088 | RCG                                 | 87,33  |

**Item: 7** Quant.: 200 Unidade: UNID Val. Ref.: 107,52

Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 150W

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor  |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 043 | Maprelux / REATOR EXTERNO METALICO 150W | 101,00 |
| PARTICIPANTE 088 | RCG                                     | 105,37 |
| PARTICIPANTE 057 | GOODLUX / GOODLUX                       | 200,00 |
| PARTICIPANTE 011 | PHILIPS                                 | 140,00 |
| PARTICIPANTE 090 | Rcg                                     | 102,15 |

**Item: 8** Quant.: 200 Unidade: UNID Val. Ref.: 148,49



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



Descrição: REATOR EXTERNO METALICO 400W

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor  |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 011 | PHILIPS                                 | 300,00 |
| PARTICIPANTE 057 | GOODLUX / GOODLUX                       | 200,00 |
| PARTICIPANTE 090 | Rcg                                     | 141,07 |
| PARTICIPANTE 088 | RCG                                     | 145,32 |
| PARTICIPANTE 043 | Maprelux / REATOR EXTERNO METALICO 400W | 146,62 |

**Item: 9** Quant.: 150 Unidade: UNID Val. Ref.: 7,30

Descrição: FITA ISOLANTE 20M

| Autor            | Marca/Modelo                 | Valor  |
|------------------|------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 088 | 3M                           | 7,15   |
| PARTICIPANTE 043 | Imperial / FITA ISOLANTE 20M | 10,40  |
| PARTICIPANTE 057 | DECORLUX / DECORLUX          | 200,00 |
| PARTICIPANTE 090 | 3M                           | 6,94   |
| PARTICIPANTE 011 | SCOTCH                       | 35,00  |

**Item: 10** Quant.: 100 Unidade: UNID Val. Ref.: 27,14

Descrição: FITA ALTO FUSAO 20M

| Autor            | Marca/Modelo                   | Valor  |
|------------------|--------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 011 | SCOTCH                         | 50,00  |
| PARTICIPANTE 090 | 3m                             | 25,78  |
| PARTICIPANTE 057 | DECORLUX / DECORLUX            | 200,00 |
| PARTICIPANTE 043 | Imperial / FITA ALTO FUSAO 20M | 35,00  |
| PARTICIPANTE 088 | 3M                             | 26,60  |

**LOTE 3**

**Item: 1** Quant.: 1.500 Unidade: MT Val. Ref.: 2,57

Descrição: FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV

| Autor            | Marca/Modelo                      | Valor  |
|------------------|-----------------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 042 | MEGATRON                          | 2,52   |
| PARTICIPANTE 082 | Energy / FIO FLEXIVEL 2,5MM 750KV | 2,99   |
| PARTICIPANTE 011 | COBRECOM                          | 50,00  |
| PARTICIPANTE 098 | URANO / URANO                     | 6,00   |
| PARTICIPANTE 031 | Megatron                          | 2,44   |
| PARTICIPANTE 028 | urano / urano                     | 100,00 |
| PARTICIPANTE 085 | NEWFLEX / NEWFLEX                 | 200,00 |

**Item: 2** Quant.: 1.500 Unidade: MT Val. Ref.: 3,88

Descrição: FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor            | Marca/Modelo                                 | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 085 | NEWFLEX / NEWFLEX                            | 200,00 |
| PARTICIPANTE 098 | URANO / URANO                                | 9,00   |
| PARTICIPANTE 031 | Megatron                                     | 3,69   |
| PARTICIPANTE 028 | urano / cordão paraleLo300V                  | 100,00 |
| PARTICIPANTE 082 | Energy / FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1,5MM 750KV | 3,15   |
| PARTICIPANTE 011 | COBRECOM                                     | 60,00  |
| PARTICIPANTE 042 | MEGATRON                                     | 3,80   |

**Item: 3** Quant.: 1.000 Unidade: MT Val. Ref.: 7,98

Descrição: CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM

| Autor            | Marca/Modelo                                   | Valor  |
|------------------|--|--------|
| PARTICIPANTE 082 | Sil / CABO CONCENTRICO MULTIPLEXADO 1KV 2X16MM | 7,99   |
| PARTICIPANTE 042 | CONDUSCABOS                                    | 7,82   |
| PARTICIPANTE 011 | MEGATRON                                       | 80,00  |
| PARTICIPANTE 098 | CONDUSCAMP / CONDUSCAMP                        | 18,00  |
| PARTICIPANTE 028 | MEGATRON / MEGATRON                            | 100,00 |
| PARTICIPANTE 031 | Conduscabos                                    | 7,58   |
| PARTICIPANTE 085 | MAGATRON / MEGATRON                            | 200,00 |

**Item: 4** Quant.: 2.000 Unidade: MT Val. Ref.: 10,79

Descrição: CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor  |
|------------------|---|--------|
| PARTICIPANTE 085 | NEWFLEX / NEWFLEX                       | 200,00 |
| PARTICIPANTE 031 | Sil                                     | 10,25  |
| PARTICIPANTE 028 | URANO / CABO PP 300/500V                | 100,00 |
| PARTICIPANTE 011 | COBRECOM                                | 60,00  |
| PARTICIPANTE 098 | URANO / URANO                           | 19,00  |
| PARTICIPANTE 042 | SIL                                     | 10,57  |
| PARTICIPANTE 082 | Energy / CABO PP FLEXIVEL 3X2,5MM 750KV | 7,50   |

**LOTE 4**

**Item: 1** Quant.: 25 Unidade: UNID Val. Ref.: 1.163,50

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor     |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 090 | INCOPOSTES                              | 1.140,23  |
| PARTICIPANTE 048 | MetalGel / POSTE CIRCULAR DE 150DAM/10M | 1.950,00  |
| PARTICIPANTE 004 | Incopostes                              | 1.105,33  |
| PARTICIPANTE 078 | DIVERSAS                                | 4.000,00  |
| PARTICIPANTE 037 | PROPOSTES / PROPOSTES                   | 10.000,00 |

**Item: 2** Quant.: 80 Unidade: UNID Val. Ref.: 1.474,22

Descrição: POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M





PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor            | Marca/Modelo                            | Valor     |
|------------------|---|-----------|
| PARTICIPANTE 037 | PROPOSTES / PROPOSTES                   | 10.000,00 |
| PARTICIPANTE 078 | DIVERSAS                                | 5.500,00  |
| PARTICIPANTE 004 | Incopostes                              | 1.400,51  |
| PARTICIPANTE 090 | INCOPOSTES                              | 1.444,74  |
| PARTICIPANTE 048 | MetalGel / POSTE CIRCULAR DE 150DAM/12M | 2.480,00  |

**LOTE 5**

Item: 1      Quant.: 100      Unidade: UNID      Val. Ref.: 157,46  
Descrição: BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M

| Autor            | Marca/Modelo                                    | Valor    |
|------------------|---|----------|
| PARTICIPANTE 088 | Olivo   | 149,59   |
| PARTICIPANTE 069 | OLIVO   | 154,31   |
| PARTICIPANTE 012 | MetalGel / BRAÇO CURVO GALVANIZADO C/ SAPATA 2M | 129,00   |
| PARTICIPANTE 053 | LUMIFORTE                                       | 1.500,00 |
| PARTICIPANTE 078 | PROPRIA / PROPRIA                               | 200,00   |